Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е  (ПРОЕКТ)

от     .11.2017              №

р.п. Парфино

О внесении изменения в Порядок
формирования и использования
бюджетных ассигнований
муниципального дорожного фонда
Парфинского городского поселения

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4. Бюджетного кодекса Российской

Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Парфинского муниципального района,

Уставом Парфинского городского поселения

Совет депутатов Парфинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Порядок формирования и использования бюджетных

ассигнований муниципального дорожного фонда Парфинского городского

поселения, утвержденный решением Совета депутатов Парфинского городского

поселения от 29.10.2013 № 154, исключив с 01 января 2018 года подпункт 12

пункта 2.2. раздела 2, настоящего Порядка.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Парфинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовила и завизировала:
Председатель комитета финансов
Администрации муниципального района                            О. В. Михайлова

 2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

               проекта решения Совета депутатов городского поселения

                                        от                         №
                                                                                  (вид документа)

«О внесении изменения в Порядок формирования и использования

бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Парфинского

городского поселения»

Дата
поступления на
согласование,

подпись

Наименование должности, инициалы и
фамилия руководителя, с

которым согласуется проект
документа

Дата и номер
документа,

 подтверждающего
согласование или

дата согласования,
подпись

 Заместитель Главы администрации,

начальник управления экономического

развития, сельского хозяйства и

природопользования  Администрации

муниципального района
 Л.И. Иванова

 Заместитель Главы администрации,

председатель комитета ЖКХ,

строительства, дорожного хозяйства и

благоустройства Администрации

муниципального района

С. Н. Фомина

 Заведующий отделом бухгалтерского

учета Администрации

муниципального района

 Е. В. Кусонская

 Главный специалист - юрист
юридического отдела Администрации
муниципального района
Е.С. Фионова

 Председатель Контрольно-счетной

палаты муниципального района

Е. В. Сорокина

 Глава городского поселения

Е. Н. Большакова

 3

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

               решения Совета депутатов городского поселения

                                        от                     №
                                                                                  (вид документа)

«О внесении изменения в Порядок формирования и использования

бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Парфинского

городского поселения»

№ п/п
Наименование адресата (должностное лицо,

структурное подразделение, орган
исполнительной власти области и др.)

Количество
экземпляров

1. Администрация муниципального района  1

2. Совет депутатов городского поселения 1

3. Комитет финансов Администрации

муниципального района

2

4. Отдел бухгалтерского учета Администрации

муниципального района

1

5. Контрольно-счетная

палата муниципального района

1

6. Комитет ЖКХ, строительства, дорожного

хозяйства и благоустройства Администрации

муниципального района

1

Итого  7